28/08/2020 SEI/TRE-SP - 2081270 - OFICIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SAO PAULO

Ofício n." 107/2020

Assunto: Eleições Municipais de 2020

São Roque, 27 de agosto de 2020.

Sr. Presidente,

Solicito a Vossa Senhoria que informe, impreterivelmente até 31/08/2020,
o número atualizado de cadeiras para vereadores nesta Câmara Municipal, com vistas às
configurações para o sistema de recepção dos Registros de Candidatura das eleições 2020.

consideração.
Aproveito a oportunidade para renovar-lhe protestos de estima e

DIEGO FERREIRA MENDES

file:///C:/Users/darilio/Downloads/OFICIO 2081270.html

28/08/2020 SEI/TRE-SP - 2081270 - OFÍCIO

Juiz Eleitoral

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal de

São Roque/SP

eleirôftica

Documento assinado eletronicamente por DIEGO FERREIRA MENDES, JUIZ
ELEITORAL, em 27/08/2020, às 14:31, conforme art. 1°, § 2°, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
sp.jus.br/sei/controlador_extemo.php?

!—TH Animpntn mnfprir/^irl nraçin piacao=documento_conferir&id_orgao_acesso_extemo=0 informando o código
verificador 2081270 e o código CRC 54801755.

0029746-34.2020.6.26.8131 2081270v2

file:///C:/Users/darilio/Downloads/OFICIO_2081270.html 2/2